



Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje:	V Ohrobcí dne
-	Oh/0991/21	Hana Adamkovičová	17.08.2021

podle zákona č. 106/1999 sb. - dotaz

K Vaší žádosti sdělujeme,

betonové bloky do Úvozu byly umístěny z důvodu nedodržování dopravního značení. Jednalo se o požadavek od občanů, kteří byli a jsou ohrožováni neukázněnými provozovateli dopravních prostředků.

O jejím umístění rozhodl starosta obce, na základě stanovení místní úpravy pozemních komunikací, čj. MEUC-25757/2012 z Městského úřadu Černošice, odboru dopravy.

K Vašemu dotazu týkající se zápisu referenda. Veškeré náležitosti zápisu jsou podle zákona č. 22/2004 Sb. O místním referendu a o změně některých zákonů:

§ 44

Zápis místní komise o výsledku hlasování

- (1) Místní komise po přezkoumání zápisů okrskových komisí zjistí celkové výsledky hlasování v místním referendu v obci.
- (2) Místní komise vyhotoví ve 2 stejnopisech zápis. **Zápis podepíší členové místní komise**; jestliže některý z členů této komise podpis odepře, uvedou se důvody v samostatné příloze k zápisu.
- (3) V zápise místní komise se uvede
 - a) počet hlasovacích okrsků v obci a počet okrskových komisí, které předaly výsledek hlasování,
 - b) celkový počet oprávněných osob zapsaných v obci ve výpisech ze seznamu oprávněných osob,
 - c) celkový počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední obálky,
 - d) celkový počet odevzdaných úředních obálek,
 - e) celkový počet platných hlasů,
 - f) celkový počet platných hlasů pro jednotlivé odpovědi,
 - g) počet oprávněných osob, které neoznačily křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování,
 - h) stručný obsah oznámení a stížností, které byly podány místní komisi, usnesení, která komise přijala, a jejich stručné zdůvodnění a
 - i) jméno a příjmení člena místní komise, který se po určitou dobu neúčastnil jejího jednání, a důvod a doba jeho neúčasti.
- (4) Koná-li se místní referendum ve statutárním městě, předá předseda nebo jím pověřený člen místní komise 1 stejnopis zápisu včetně případných příloh neprodleně městské komisi.

S pozdravem

Obec Ohrobec
U Rybníků II čp. 30
252 45 Zvole
IČ: 002 41 491

Ing. Otakar Janeba
starosta obce Ohrobec